
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :
Lieu de départ : 

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Chartres D935 0 6:00 7:00

Sours D136 8 8

Prunay-le-Gillon D151-D7.1 6 14

Boisville-la-Saint-Père D131 7 21

Epincy D131 5 26

Moutiers D131 2,5 28,5

Fresnay-l'Evêque D19-D927 4,5 33

Janville D927 10 43

Toury D927-D3.16-D11 4 47

Neuville-aux-Bois D5 17 64

Chilleurs-aux-Bois D2152-D109 6 70

Courcy-aux-Loges D109 6,5 76,5

Chambon-la-Forêt D30 6,5 83

Nibelle D30-D114 5 88

Nesploy D114-C3-D44 4 92

C Bellegarde D44 7 99 8:55 12:36

Lorris D44 14 113

Montereau D44-D41-D57-D42 6 119

Les Choux D56-D57 11 130

Boismorand VO 5 135

Adon D243-D314 7 142

Rogny-les-Sept-Ecluses D90 7 149

Bléneau D90 7 156

C Saint-Fargeau D18-D2 12 168 10:56 17:12

Saint-Amand-en-Puisaye D955-D2 13 181

Saint-Vérain – BPF58 D2 8 189

BRM 600-2019 MSD CHARTRES 2019 CE 10

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury       
28700 Bleury-Saint-Symphorien

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com 08-juin-19

Complexe sportif de la Madeleine                    
rue des Eparges - 28000 Chartres 06:00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

Département du Loiret

Département de l'Yonne

Département de la Nièvre

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Donzy – BPF58 D2 14 203

Prémery D38 31 234

Lurcy-le-Bourg D38-D9 5 239

Saint-Benin-d'Azy D9 21 260

C La Machine – BPF58 D34 15 275 14:14 0:20

Ville-Langy D34-D978 7 282

Rouy D978 10 292

Châtillon-en-Bazois D945 11 303

Cervon D977bis-D945 25 328

C Lormes – BPF58 D944-D42-D958-D957 9 337 16:10 4:28

Vézelay – BPF89 D951-D36-D100 26,5 363,5

Châtel-Censoir D100 16 379,5
Merry-sur-Yonne D100-D130 5,5 385
Mailly-le-Château D39-D39B-D950 4 389
Courson-les-Carrières N151-D950 12,5 401,5

C Toucy D950 23,5 425 18:58 10:20
Charny D950-D943 26 451

Douchy D943-D35 8 459
Chuelles D35 10 469
La Selle-en-Hermoy D36-D115 5 474
Ferrières-en-Gâtinais D115-D32-D2007 13 487
Fontenay-sur-Loing D32 2,5 489,5
Nargis D32-D52-D43 1,5 491

Chateau-Landon D7-D26 6 497
C Puiseaux D948-D27 20 517 22:02 16:28

Briarres-sur-Essonne D27 4 521
Manchecourt D27-D111 7 528
Dossainville D111 6 534
Audeville D20-D24 3 537
Sermaises D24-D18 4 541

Méréville D18 8 549
Monnerville D18 6 555
Pussay D18 4 559

Gommerville D22-D119 4,5 563,5
Ardelu D119 3 566,5
Châtenay D119 2 568,5
Léthuin D119 1,5 570
Denonville D19-D24 5,5 575,5
Beville-le-Comte D24 10 585,5
Houville-la-Branche D24 6 591,5
Nogent-le-Phaye D24 5 596,5

C Chartres 4 600,5 0:48 22:00
Identifiants OPENRUNNER: 9157121 9157172 Pré-inscription:

Département de l'Yonne

Département du Loiret

Département de la Seine-et-Marne

Département de l'Essonne

Département de l'Eure-et-Loir

www.msdchartrescyclo.fr/
En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69 ou 06 09 05 27 29
SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17

SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est 
vivement conseillé.


